
 2/2 

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Marika Grufíková 

Oponent bakalářské práce:       Ing. Ivan Princ 

Akademický rok: 2014/2015 

 

Téma bakalářské práce: Analýza rizik vzniku mimořádné události v obci 

Vacenovice 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce   X    

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce    X   

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Studentka Marika Grufíková zpracovala a odevzdala k obhajobě bakalářskou práci na zadané 

téma v rozsahu 68 stran textu doplněného 10 tabulkami, 10 grafy, 3 obrázky a 2 přílohy. 

Práce je členěna obvyklým způsobem a obsahuje všechny požadované části. Právní normy 

zmíněné v práci jsou aktuální. Při zpracování práce vycházela ze studia širokého spektra 

literatury a pramenů, znalosti konkrétního prostředí. Vytýčené cíle byly splněny.  

Při zpracování se studentka nevyhnula formálním chybám. Lze konstatovat, že nebylo 

dodrženo pravidlo nekončit řádky větnými spojkami, v tabulkách nevhodně použila červenou 

barvu – tabulky 2 až 6 bílé písmo v červeném pozadí, tabulky 7 až 10 červený text – na ČB 

kopírkách zanikne. Celkem bylo odevzdáno a vyhodnoceno 50 dotazníků, což je možno 

považovat za dostačující k přijetí závěrů a doporučení, které jsou uvedeny v této práci. 

Celkově je možno práci hodnotit jako dobrou. Přes uvedené výhrady doporučuji bakalářskou 

práci k obhajobě.  

 

   



 2/2 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1. Na str. 55 píšete: „…v obci Vacenovice je pouze jedna právnická osoba…“ Definujte 

pojem „právnická osoba“ a na základě této definice vyjmenujte právnické osoby této 

obce. 

2. Na str. 39 jste v tabulce 1 (SWOT analýza) zahrnula JSDH Vacenovice jak do silných 

a slabých stránek, tak i do příležitosti. Popište SWOT analýzu a jaké vstupy (metody) 

jste použila k hodnocení těchto vnitřních a vnějších faktorů. 

3. Kdo je zpracovatelem Krizových plánů a kdo Plánů krizové připravenosti dle Zák.  

č. 462/2000 Sb.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce: dobře (C) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 1. června 2015 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


